viij. die Januarii.

De tradendu in balUnm.—Quia constat regi per inquisitionem,

quam inde fieri fecit, quod -Willelmus de la Porte, appellatus de

morte Osonne, que fuit uxor Willelmi del Boys, appellatus est morte

ilia odiaf et atya et non eo quod inde culpabilis sit ; mandatum

est vicecomiti Devonie quod, si predictus Willelmus invenerit ei xij.

liberos et legales homines qui manucapiant eum habere coram

justiciariis regis etc., tunc ipsum Willelmum tradat predictis xij. in

ballium, sicut predictum &st. Teste rege apud Suhampt', x.. die

Januarii.

Pro iiiai/istro Hohcrtd de oterinfon'

.

—Mandatum est Johanni

de Neviir quod in bosco] de Pochele faciat habere magistro Roberto

de Oterinton' quindecim quercus ad se hospitandum, de dono regis.

Teste rege apud Bellum Locum, x. die Januarii.

De nave deliheraiida.—Mandatum est ballivis de Portesuiuth' quod

navem quandam de Barbefiut, que vocatur Le Mallard et que applicuit

in portu predicto cuai peregrinis et tribus militibus de terra regis §

ut dicitur, et quam arestari fecerunt occasione precepti regis quod

nuper fecit de navibus de potestate regis Francie arestandis, deliberari

faciant et sine impedimento abire permittant quo voluerit. Teste

rege apud Bellum Locum, xj. die Januarii.

Mandatum est ballivis predictis quod navem Jacobi de Hasting',

carcatam vinis et melle et arestatam in portu predicto, eo quod

carcari fecit navem ipsam apud Rupollam contra prohibitionem regis

deliberari faciant
*•"'

*This entry is unfinished and cancelled 'quia in finibus.' t Sic in MS.

t
Substituted for ' foresta.' ;>

' Franeie ' is no doubt omitted here.
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1235
["''20-] Dc nave iJdihrnnvla.—^hAwVAiwiw est vicecomiti Siimin-s' ot Dors'

quofl navem quandam, quam arestari fecit in portu de Brunkcs', de

terra comitis Pontivi, carcatam alleis et cepe, occasione mandati

quod rex nuper fecit de navibus de potestate regis Francie arestandis,

deliberari faciat etc. Teste rege ut supra.

Wasconia. Pro Willchiin Eicayili, de terra que fait Petri de Sancto

Errardo in Bef/iila.—Rex commisit Willelmo Ricardi terrain cum
pertinentiis que fuit Petri de Sancto Errardo in Regula, qui a

servitio regis recessit et se tenet cum rege Francie ut dicitur, ad

se sustentandum in servitio regis quamdiu regi placuerit. Et

mandatum est Henrico de Trublevill", senescallo Wasconie, quod de

predicta terra cum pertinentiis eidem Willelmo plenam seisinam

habere faciat, sicut predictum est. Teste rege apud Cristeschirch',

xij. die Januarii. Per Karleolensem episcopum et G. de Craucumb'.

Habet inde litteras patentes directas omnibus etc. Teste rege

ut supra.

De qundam homine inrento iiiortiio i)i hosro de Brunnnor .—Rex

vicecomiti Suht' salutem. Venientes nuper usque Brummor' didicimus

pro certo quod in bosco de Brummor' quendam hominem de Brummore
nomine Ricardum le Noble contigit quandam quercum ruentem

oppressisse ad mortem, cujus corpus, cum nollemus inhumatum ibidem

jacere quousque per te et coronatores nostros plenior fieret inquisitio

de predicta morte secundum legem et consuetudinem terre nostre,

precepimus hac veritate inquisita dictum corpus sepeliri. Et ideo

tibi precipimus quod occasione predicte sepulture nee homines de

Brummore nee villas circumadjacentes graves vel occasiones. Hoc

etiam dictis coronatoribus nostris scire facias. Teste rege apud

Brummor', viij. die Januarii.

Pro Andrea Uhindo vadleto arc/iiepisropi Ditblinensis.—Rex vice-

comiti Stafford' salutem. Scias quod concessimus Andree Blundo,

vadletto venerabilis patris L. Dublinensis archiepiscopi in Hibernia,

quod* non distringatur ad arma capienda et miles fieri. Et ideo

tibi precipimus quod occasione precepti nostri quod nuper fecimus,

quod omnes, qui de nobis tenent in capite feodum unius militis et

plus, arma caperent et se milites fieri facerent, ipsum Andream ad

arma capienda et se fieri militem non distringas quamdiu fuerit in

servitio predicti archiepiscopi, sicut predictum est. Teste rege apud

Clarend'.

Be.r. De rinis ad opHs /('///s-.—Mandatum est Johanni de Colemere

quod nullo modo omittatis
|

quin habeat in celario regis apud

Westmonasterium centum dolia vini, tarn de prisa regis quam de

empto, clara ante Purificationcm J^eate Marie proximo instantem,

preter vina regis que nunc sunt in eodem celario. Teste rege apud

Lutegareshal',! xv. die Januarii.

* Omitted in MS. f Sic in MS. t Substituted for ' Clareudon.'
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[m 20.] Be malefactorihua foreste.—Mandatum est vicecomiti Buk' quod

malefactores foreste, quos Johannes de Nevill' cepit et ei tradet, ab

ipso recipiat et eos imprisonari faciat in prisona de Eylesbir' et

salvo custodiri donee rex aliud inde preceperit. Teste rege apud

Lutegareshal', xvj. die Januarii;

Fro maijistro liosidtalis Sancti Xicholai de Clarendon'

.

—Mandatum
est ballivis foreste de Clarend' quod habere faeiant magistro hospitalis

Sancti Nicholai Sarrisburie ad unum rogum faciendum unum robur,

de dono regis. Teste ut supra. Per G. de Craucumb'.

Mandatum est Michaeli de Columbar' quod in ballia sua per

visum viridariorum regis ejusdem bailie faciat habere constabulario

regis de Lutegareshal' maeremium ad quandam domum faciendam

ultra portam castri de Lutegar', ita quod de maeremio, quod ei ad

hoc habere fecerit, fiat talia inter ipsum constabularium et predictum

Michaelem, cujus una pars resideat penes ipsum Michaelem et alia

penes constabularium. Teste rege apud Merleberg', xvj, die Januarii.

Pro Hiuione Pai/ncl, de do mis datis.—Mandatum est Thome de

Sanzford' quod in foresta de Braden' habere faciat Hugoni Paynel

tres damas de dono regis. Teste rege apud Sandelford', xviij. die

Januarii. Per Karleolensem.

De Jiideis lihcrandh conatahulario Tiirris London .—Mandatum est

custodi gayole de Newegat' quod Judeos, qui venerunt de Norwico

per preceptum regis et qui sunt in prefata gayola, tradi faciat

constabulario Turris Lond', cui rex precepit quod illos recipiat. Teste

ut supra.

Pro WillrliDo de Leijcestr\—Rex perdonavit Willelmo de Leycestr'

transgressionem quam nuper fecit apud Suhapton' eiciendo Ricardum

de Leycestr', patrem suum, de quodam tenemento in Suhampton', de

quo rex prius precepit ipsum Ricardum seisiri, et pro qua trans-

gressione rex ipsum Willelmum capi precepit ' et inprisonari. Et

mandatum est ballivis Suhampton' quod ipsum Willelmum a prisona

deliberent. Teste ut supra.

Fro Fetro filio Herberti.— Rex licentiam dedit Petro filio

Herberti concordandi cum abbatc de Sancta Osytha de assisa ultime

presentationis, que summonita fuit coram Adam filio Willelmi et

Willelmo de Seint Cler et sociis suis per preceptum regis ad

recognoscendum quis advocatus tempore pacis presentavit ultimam

personam, que mortua est, ad ecclesiam ad ccclesiam* de Iluggel'.

Et rex hoc signiticat predictis Adam et sociis ut hoc fieri permittant.

Teste ut supra. Per Karleolensem.

De nave deliheranda.—Mandatum est ballivis Suhampton' quod,

si Simon Cusyn et Willelmus le Polhcr, homines de Favcrsh', probare

possint navem, que vocatur Smaldelituj , suam esse et quod earn

frettaverint mercatoribus de partibus transmarinis, tunc navem illam,

• Sic in MS.
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[m. 20.] quam arestari fecerunt occasione generalis precepti regis de navibus

arestandis, predictis hominibus de Faversham deliberari faciant, retentis

ad opus regis vinis et mercandisis in ea contentis una cum hominibus

qui fuerunt in nave predicta de partibus transmarinis. Teste ut supra.